

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«» февраля 2025 года	№
----------------------	---

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов (второй спортивный разряд, третий спортивный разряд)», утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 06.06.2016 №415

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в ЗАТО Видяево, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 15.08.2023 № 653

постановляю:

- 1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов (второй спортивный разряд, третий спортивный разряд)», утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 06.06.2016 №415 (в редакции от 28.01.2025 № 59) (далее Административный регламент):
- 1.1. В подпункте 2.6.1. слова «Положению о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденному приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255» заменить словами «Приложению № 13 к Административному регламенту».
- 1.2. дополнить Административный регламент приложением № 13 согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Постановление вступает в силу после опубликования в сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет», подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.01.2025.
- 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево Патраманскую О.В.

		КІ	постано			Приложение з ЗАТО Видяево 25 года №
		(второй сп		предостав «Прис	министративн ления муници своение спорт	оиложение № 13 сому регламенту пальной услуги ивных разрядов ивный разряд)»,
					Главе	е ЗАТО Видяево
						(Ф.И.О.)
				АВЛЕНИЕ		
	НА Г	ІРИСВОЕН	ИЕ СПО	ОРТИВНО	ОГО РАЗРЯДА	A
Мунии Наиме спортивной деятельнос редерация Тренеј Фамил Дата р	й организаци ть в области или р: им ождения:	разование: _ ртивной о и (выбрать физической ме	рганиза значен і культу естная	ции, напр ние - орг ры и спор спо	равляющей х ганизация, оо ота, региональ ортивная Отчество	одатайство, вид существляющая вная спортивная федерация)
	Спортивные разряды					
Разряд	Дата присвоени		Номер приказа		Кем присвоен	
Резупн	 ьтаты для при	своения спо	ортивно	 	·	
Наи	менование евнований	Дата	M	Место результат оведения		Выполненный разряд
Домац Конта	учебы (работ пний адрес: ктный телефо зании Положе	н:				классификации,

утвержденным приказом Министер	ства спорта Российской	Федерации от «»
20 г. №, прошу	рассмотреть возможнос	ть присвоения
спортивного разряда спортсмену		,
выполнившему нормы ЕВСК.		
Приложение:		
1		
2.		
3.		
4.		
Т.,		
Тренер	Подпись	
	Подпись	расшифровка
Руморолитан		
Руководитель		
(уполномоченное лицо)	Подпись	nacuudnopra
	подпись	расшифровка